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Pārskata gada darbības pārskats un turpmākas darbības plāns 
 
Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 
 
Realizēta ilggadējā kampaņa “Eņģeļi pār Latviju”. 
Turpināta atbalsta sniegšana ukraiņu bērniem, organizējot sešas psiho emocionālās rehabilitācijas nometnes. 
Rīkotas psiho sociālās rehabilitācijas nometnes arī Latvijas ģimenēm, kuru bērni ir Bērnu slimnīcas 
Hematoonkoloģijas nodaļas pacienti, un nometnes ģimenēm, kuru nedziedināmi slimie bērni ir Bērnu slimnīcas 
Paliatīvās aprūpes dienesta klienti. 
Sadarbībā ar Latvijas bērnu onkoloģijas fondu (LBOF) sniegts ikmēneša finansiāls atbalsts onkoloģijas pacientu 
ģimenēm, apmaksāti Bērnu slimnīcas Hematoonkoloģijas nodaļas pacientiem nepieciešamie valsts neapmaksātie 
medikamenti, turpināts atbalsts Veselības aprūpes attīstības centra (HAC) izveidei un turpināts projekts "Standarta 
procedūru izstrāde bērnu ļaundabīgo audzēju raksturošanai". 
Nodrošināta analīžu sūtīšana, valsts neapmaksāto medikamentu apmaksa, medicīnas materiālu iegāde un 
atbalstītas citas ārkārtas vajadzības Bērnu slimnīcas pacientu veselībai, kā arī īstenots projekts "Piepildi bērna 
sapni" Bērnu slimnīcas hronisko slimību pacientu atbalstam. 
Nodrošināta Vecāku mājas darbība. 
Bērnu slimnīcā atklāts jaunais Sporta medicīnas centrs un Pūču rotaļu laukums, kuru iekārtošanā lielu ieguldījumu 
devuši ziedotāji. 
Uzsākta stipendiju programma Māszinību studentiem, kas strādā Bērnu slimnīcā. 
Sadarbībā ar LBOF sarīkots Precīzijas medicīnas tīklošanās forums "PMNET Forum 2025" ar vairāk nekā 300 
dalībnieku no vairāk nekā 30 valstīm. 
Realizēts CFLA, ES fondu finansēts projekts “Iekļaujoši atbalsta pasākumi ģimenēm, kurās aug bērns ar invaliditāti 
(onkoloģiska un cita veida smagu diagnožu saslimšana). 
Ar Labklājības ministrijas piešķirto finansējumu nodrošināts uzturošās terapijas pakalpojums bērniem ar autiskā 
spektra traucējumiem no 2 līdz 7 gadu (neieskaitot) vecumam. 
Realizēts SIF finansēts projekts “Mazaizsargātas sabiedrības grupas - nepilngadīgu grūtnieču interešu aizstāvība, 
veidojot valsts atbalsta sistēmu, II posms". 
Izveidota tīmekļa vietne ‘’ Sirsnīgas dāvanas’’ (PopUP) - labdarības tirdziņš, kur visi ienākošie līdzekļi paredzēti 
nodibinājuma statūtu mērķu īstenošanai. 
Uzsākta SIF finansēta projekta “Smaids nākotnei: sabiedrības mutes veselības veicināšana un atbalsts 
mazaizsargātām bērnu un jauniešu grupām Latvijā” un ES Sociālā fonda Plus finansētā projekta “Ceļš uz priekšu 
– atbalsts bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un viņu ģimenēm” īstenošana.  
Bērnu slimnīcas fonds (BSF) 2025. gadā turpināja atbalstīt un realizēt visas līdzšinējās ziedojumu programmas, kā 
arī piesaistīt sabiedrības palīdzību, lai sniegtu individuālu atbalstu bērniem ar hroniskām un smagām veselības 
problēmām. BSF turpināja ikgadējo labdarības pasākumu “Eņģeļi pār Latviju”, kura ietvaros tika vākti ziedojumi, lai 
nodrošinātu palīdzību bērniem ar autiskā spektra traucējumiem, bērniem ar kustību traucējumiem un atbalstam 
ārkārtas gadījumos. Tika realizēti arī ikgadējie pasākumi “Kustība par kustību” “Rimi Riga Marathon” ietvaros un 
Bērnu slimnīcas Dārza svētki, lai atzīmētu Starptautisko Bērnu tiesību aizsardzības dienu. Turpinājās atbalsta 
sniegšana Ukrainas bērniem, organizējot psiho emocionālās rehabilitācijas nometnes Latvijā. Rīkotas psiholoģiskā 
atbalsta nometnes arī Latvijas ģimenēm, kuru nedziedināmi slimie bērni saņem Bērnu slimnīcas Paliatīvās aprūpes 
dienesta palīdzību. Projektā "Piepildi bērna sapni" atbalstīti Bērnu slimnīcas hronisko slimību pacienti. 
Sadarbībā ar Latvijas bērnu onkoloģijas fondu (LBOF) tika realizēti vairāki atbalsta projekti: sniegts ikmēneša 
finansiāls atbalsts onkoloģijas pacientu ģimenēm, apmaksāti Hematoonkoloģijas nodaļas pacientiem 
nepieciešamie valsts neapmaksātie medikamenti, turpināts atbalsts Veselības aprūpes attīstības centra (HAC) 
izveidei un turpināts projekts "Standarta procedūru izstrāde bērnu ļaundabīgo audzēju raksturošanai", kā mērķis ir 
ilgtermiņā attīstīt personalizētas ārstniecības metodes vēža pacientiem. BSF visa gada garumā nodrošināja analīžu 
sūtīšanu, valsts neapmaksāto medikamentu apmaksu, medicīnas materiālu iegādi un atbalstīja citas ārkārtas 
vajadzības Bērnu slimnīcas pacientu veselībai. 
2025. gadā tika turpināta brīvprātīgo mentoru programma nepilngadīgām grūtniecēm. Turpināta arī Vecāku mājas 
darbības nodrošināšana, lai piedāvātu naktsmītni, kā arī praktisku un emocionālu atbalstu Bērnu slimnīcas mazo 
pacientu vecākiem. 
2025. gadā tika veikti vairāki būtiski uzlabojumi Bērnu slimnīcas infrastruktūrā ar mērķi veicināt mazo pacientu 
atveseļošanos un labsajūtu. Kā lielākos var minēt jaunā Sporta medicīnas centra iekārtošanu un Pūču rotaļu 
laukuma izveidi. 
Fonds kā viens no organizatoriem īstenoja PMNET Forum jeb Precīzijas medicīnas tīklošanās forumu (PMNET 
Forum), kas pulcē daudznozaru speciālistus no visas pasaules ar mērķi veicināt sadarbību personalizētās 
medicīnas attīstībā, kā arī piedalījās starptautiskās pediatriskās hematoonkoloģijas aprūpes personāla konferences 
NOPHO/NOBOS Annual meeting (23.05.2025.-26.05.2025.) organizēšanā. 
2025. gadā tika turpināta sabiedrībai nozīmīgu projektu realizācija: ES fondu finansēti projekti “Iekļaujoši atbalsta 
pasākumi ģimenēm, kurās aug bērns ar invaliditāti (onkoloģiska un cita veida smagu diagnožu saslimšana) 
(01.01.2025.-30.09.2025.) un “Ceļš uz priekšu – atbalsts bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un viņu ģimenēm” 
(01.10.2025.-30.11.2027), SIF/ES Atveseļošanas fonda finansēts projekts “Mazaizsargātas sabiedrības grupas - 
nepilngadīgu grūtnieču interešu aizstāvība, veidojot valsts atbalsta sistēmu, II posms" (01.10.2023. - 30.11.2025.), 
kā arī SIF finansēts projekts “Smaids nākotnei: sabiedrības mutes veselības veicināšana un atbalsts 
mazaizsargātām bērnu un jauniešu grupām Latvijā” (01.01.2025.-31.10.2026.) Sarīkota labdarības izstāde 
“Veseļojies ar prieku” t/c Spice un ikgadējie Bērnu slimnīcas Dārza svētki. Labdarības akcija BKUS (Bērnu klīniskās 
universitātes slimnīca) pacientu labbūtības programmai: "Sūti drosmi ar Omniva" – 22.09.2025.-22.10.2025. 
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Pārskata gada darbības pārskats un turpmākas darbības plāns (turpinājums) 
 
Ar Labklājības ministrijas piešķirto finansējumu Bērnu slimnīcas fonds nodrošināja uzturošās terapijas 
pakalpojumus bērniem ar autiskā spektra traucējumiem no 2 līdz 7 gadu vecumam (neieskaitot). 
BSF 2026. gadā turpinās piesaistīt sabiedrības palīdzību, lai sniegtu individuālu atbalstu bērniem ar veselības 
problēmām, turpinās darbu pie visām ziedojumu programmām, ieskaitot “Eņģeļi pār Latviju” un “Rimi Riga 
Marathon" īstenoto "Kustība par kustību”. BSF turpinās sadarbību ar ziedotājiem LBOF un SIA “Mikrotīkls”, lai 
sniegtu atbalstu bērniem ar onkoloģiskām saslimšanām, kā arī veicinātu zinātnes un pētniecības attīstību bērnu 
onkoloģijas jomā. Turpināsies darbs pie Vecāku mājas attīstīšanas. BSF turpinās atbalstīt arī Ukrainas bēgļu bērnus 
Latvijā, kā arī rīkos psiho emocionālā atbalsta nometnes Ohmatdyt slimnīcas pacientiem un viņu mammām. Tiks 
īstenota ziedojumu kampaņa arī nometņu rīkošanai Latvijas ģimenēm, kuru nedziedināmi slimie bērni saņem Bērnu 
slimnīcas Paliatīvās aprūpes dienesta atbalstu. 
2026. gadā fonds turpinās realizēt vairākus sabiedrībai nozīmīgus projektus - SIF finansētu projektu “Smaids 
nākotnei: sabiedrības mutes veselības veicināšana un atbalsts mazaizsargātām bērnu un jauniešu grupām Latvijā” 
(01.01.2025.-31.10.2026.) un “Ceļš uz priekšu – atbalsts bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un viņu ģimenēm” 
(01.10.2025.-30.11.2027.), lai sniegtu multidisciplināru un holistisku atbalstu bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem un viņu aprūpētājiem. 
BSF kā viens no dalībniekiem piedalīsies PMNET Forum 2026 jeb Precīzijas medicīnas tīklošanās foruma rīkošanā 
(08.10.2026.-09.10.2026.) 
Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā: 
1) 01.11.2025.-31.01.2026. akcija “Eņģeļi pār Latviju”, koncerts Rātslaukumā 21.12.2025.  
2) 29.05.2025. Bērnu slimnīcas Dārza svētki, kas pulcē gan pacientus ar ģimenēm, gan slimnīcas darbiniekus par 
godu Bērnu tiesību aizsardzības dienai. 
3) 17.09.2025. konference "Kad bērns gaida bērnu" par atbalsta sistēmas veidošanu nepilngadīgajām grūtniecēm 
un jaunajiem vecākiem tiešsaistē un viesnīcā "Pullman Riga". 
4) 08.08.2025. Bērnu slimnīcas Pūču rotaļu laukuma un Sporta medicīnas centra, kuru iekārtošanā lielu ieguldījumu 
devuši ziedotāji, atklāšana; 
5) Visa gada garumā – sešas psiho emocionālā atbalsta nometnes Ukrainas bērnu slimnīcas pacientiem un viņu 
ģimenēm Rīgā. To laikā profesionālu palīdzību saņēmuši 244 Ukrainas iedzīvotāji – 131 bērns un 113 šo bērnu 
vecāki un aizbildņi. 
6) 05.07.-08.07.2025. - Bērnu slimnīcas Hematoonkoloģijas nodaļas bērnu un viņu ģimeņu rehabilitācijas nometne. 
7) 22.09.2025.-22.10.2025. Ziedojumu akcija Bērnu slimnīcas Drosmes kastēm: "Sūti drosmi ar Omniva" 
8) 30.01.-02.02.2026. viesnīcā Rix Elefant Hotel, 18.10.-21.10.2025. un 15.-18.11.2025. viesnīcā Radisson Blu 
Daugava – nometnes ģimenēm, kurās aug bērni, kas ikdienā saņem Bērnu slimnīcas Paliatīvās aprūpes dienesta 
atbalstu. 
Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā: 
Veicināta Bērnu slimnīcas pacientu labbūtība, atrodoties slimnīcā  – uzturētas vairākas ilggadējas atbalsta 
programmas: “Braucam mājās" – transports onkoloģijas pacientiem, programma "Drosmes kaste" (motivācijas 
balviņas baiļu pārvarēšanai pirms procedūrām), programma "Veseļojies ar prieku Bērnu slimnīcā”, kas nodrošina 
dažādu radošo materiālu iegādi pedagoģijas dienesta rīkotajām aktivitātēm, programma "Ēstprieks" Bērnu 
slimnīcas ēdināšanas pakalpojumu uzlabošanai. Uzturēta Vecāku māja, kas sniedz naktsmājas, kā arī praktisku un 
emocionālu atbalstu Bērnu slimnīcas pacientu tuviniekiem. Visa gada garumā Bērnu slimnīcas pacientiem 
apmaksāti valsts neapmaksāti medikamenti, medicīnas preces, izmeklējumi un tehniskie palīglīdzekļi, kā arī 
operācijas ārkārtas gadījumos. Apmaksāta psiho sociālā rehabilitācija bērniem ar autiskā spektra traucējumiem. 
Sadarbībā ar Latvijas bērnu onkoloģijas fondu (LBOF) sniegts ikmēneša finansiāls atbalsts onkoloģijas pacientu 
ģimenēm; apmaksāti vajadzīgie valsts neapmaksātie medikamenti, turpināts darbs pie Veselības aprūpes attīstības 
centra (HAC) izveides Bērnu slimnīcā. Nodrošināts atbalsts Bērnu slimnīcas medicīnas personāla profesionālajai 
izaugsmei – mācībām, kursiem, pieredzes apmaiņai ārvalstīs – uzlabojot ārstniecības pakalpojumu kvalitāti Latvijas 
bērniem. Atbalstītas arī vairākas pētniecības iniciatīvas bērnu onkoloģijas jomā. Sadarbībā ar atbalstītājiem 
organizēti dažādi svētki Bērnu slimnīcā, tai skaitā Māsu diena un Dārza svētki. Sadarbībā ar LBOF organizēta 
konference “Precīzijas medicīnas tīklošanās forums”, kurā eksperti no visas pasaules dalījās pieredzē par 
jaunākajām iespējām onkoloģisko saslimšanu diagnostikā un ārstēšanā. Organizētas psiholoģiskā atbalsta 
nometnes gan Ukrainas lielākās bērnu slimnīcas pacientiem, gan BKUS Hematoonkoloģijas un Paliatīvās aprūpes 
dienesta pacientu ģimenēm. Sniegts mentoru atbalsts nepilngadīgām grūtniecēm. 
Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm: 
Iesāktie: 
Uzsākta Sabiedrības integrācijas fonda finansētā projekta “Smaids nākotnei: sabiedrības mutes veselības 
veicināšana un atbalsts mazaizsargātām bērnu un jauniešu grupām Latvijā” īstenošana. 
Uzsākta Eiropas Sociālā fonda Plus finansētā projekta “Ceļš uz priekšu – atbalsts bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem un viņu ģimenēm” īstenošana. 
Uzsākta stipendiju programma Māszinību studentiem, kas strādā Bērnu slimnīcā. BSF 2026. gadā turpinās 
piesaistīt ziedotāju atbalstu bērniem ar smagām veselības problēmām. Turpinās atbalstīt un realizēt visas 
līdzšinējās ziedojumu programmas, piesaistot ziedotāju līdzekļus, tostarp uzturēs Vecāku mājas darbību. Kā viena 
no prioritātēm būs arī atbalsts Bērnu slimnīcas infrastruktūras attīstībai, nodrošināt veselības aprūpes attīstības 
centra (HAC) projekta tālāku attīstību. Tāpat BSF turpinās piedalīties onkoloģijas pētījumu un ārstniecības attīstības 
projektos sadarbībā ar LBOF, BMC un slimnīcas speciālistiem. BSF turpinās piedalīties dažādu pasākumu 
organizēšanā, nometņu rīkošanā, BKUS personāla tālākizglītības kā arī pacientu labbūtības atbalstīšanā. 
Plānotie: 
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2026. gadā BSF nodrošinās valsts finansētu uzturošās terapijas pakalpojumu bērniem ar AST gan vecumā no 2 
līdz 7, gan 7 līdz 8 gadiem. BSF turpinās atbalstīt arī Ukrainas bēgļu bērnus Latvijā, kā arī rīkos psiho emocionālā 
atbalsta nometnes Ohmatdyt slimnīcas pacientiem un viņu mammām. Tiks turpināta atbalsta sniegšana arī 
onkoloģijas un paliatīvās aprūpes pacientu ģimenēm, rīkojot psiholoģiskā atbalsta nometnes. 
 
Pārskata gada darbības pārskats un turpmākas darbības plāns (turpinājums) 
 
 
Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm: 
Iesāktie: 
BSF 2026. gadā organizēs Bērnu slimnīcas Dārza svētkus jūnija sākumā, Māsu dienu 12. maijā un citas aktivitātes 
slimnīcā. "  
Plānotie: 
BSF kā viens no dalībniekiem piedalīsies PMNET Forum 2026 jeb Precīzijas Medicīnas Tīklošanās Foruma 
08.10.2026.-09.10.2026.) organizēšanā. 
11.07. - 18.07.2026. BSF organizēs BKUS onkoloģijas pacientu dalību nometnē Itālijā "Dynamo Camp International 
session 2026" 

 
 
Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas, galvojumi, ķīlas u.tml.): 
Šādu saistību nav    
 
Pārvaldes institūcijas locekļu darba algas vai atlīdzības par noteikta veida izdevumiem 
 

 2025 EUR 2024 EUR 
Valdes locekļu darba alga 59 779 130 270 

 
Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma 
 

 2025 2024 
Vidējais darbinieku skaits (gb) 28 28 
Darba algas kopsummas (EUR) 505 104 318 450 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liene Dambiņa  Agneta Didrihsone  Sigita Rozentāle 
Valdes locekle  Valdes locekle  Valdes locekle 

 
Toms Zirdziņš     
Atbildīgais par grāmatvedības kārtošanu   

 
 
 
Rīgā, 2026. gada 02.aprīlis 
 
Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektroniski parakstu un satur laika zīmogu 
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Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2025. gadu 
 

 Pielikums 2025  2024 
  EUR  EUR  

    
 
 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 1 4 251 574  4 109 980 
     
Saņemtās dotācijas 2 477 084  507 954 
     
No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas 
zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem saņemtais 
finansējums 3 47 193  - 
     
Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 4 178 361  149 671 
     
Citi ieņēmumi 5 553 270  146 274 
     
Ieņēmumi kopā  5 507 482  4 913 879 
     
Izdevumi:     
     

Pakalpojuma apmaksas ārstiem, atbalsta 
maksājumi vecākiem  (190 997)  (159 754) 
     
Materiālu iegādes  (3 242 784)  (2 882 730) 
     
Algas  (629 648)  (554 102) 
     
Sociālās apdrošināšanas maksājumi  (143 761)  (128 983) 
     
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana  -  (212) 
     
Citi izdevumi  (569 997)  (484 375) 
     

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai     
     
Algas (saimnieciskās darbības)  (24 100)  (88 271) 
     
Sociālās apdrošināšanas maksājumi 
(saimnieciskās darbības)  (5 632)  (20 812) 
     
Citi izdevumi (saimnieciskā darbība PMNET)  (187 229)  (130 944) 
     
Citi izdevumi (saimnieciskā darbība Vecāku māja)  (7 711)  (80 553) 
     
Citi izdevumi (saimnieciskā darbība PopUp)*  (1 292)   
     
     

     
     
Izdevumi kopā 6 (5 003 151)  (4 530 736) 
     
Ieņēmumu un izdevumu starpība  504 331  383 143 

 
 
*PopUp saimnieciskās darbības izdevumi- tīmekļa vietnes ‘’Sirsnīgas dāvanas’’ (labdarības tirdziņa) uzturēšanas 
un darbības nodrošināšanas izmaksas 
 
 
 
 
    
 

Liene Dambiņa  Agneta Didrihsone  Sigita Rozentāle 
Valdes locekle  Valdes locekle  Valdes locekle 

 
Toms Zirdziņš     
Atbildīgais par grāmatvedības kārtošanu   

 
 
Rīgā, 2026 .gada 02.aprīlis 
 
Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektroniski parakstu un satur laika zīmogu 
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Bilance 2025. gada 31. decembrī         

 Pielikums 31.12.2025   31.12.2024 
  EUR  EUR 
     
Aktīvs     
Ilgtermiņa ieguldījumi     
Pamatlīdzekļi:     

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  -  - 
Pamatlīdzekļi kopā: 7 -  - 

     
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:     

Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā 8 1 440  1 440 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā:  1 440  1 440 

     
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:  1 440  1 440 
     
Apgrozāmie līdzekļi     
Krājumi:     

Iekārtu patapinājums  -  3 374 
VM iekārtas  -  7 260 
Samaksātie avansi slimnīcām  -  - 

Krājumi kopā:  -  10 634 
     
Debitori:     

Pircēju un pasūtītāju parādi  -  1 753 
Citi debitori  27 597  11 787 

Debitori:  27 597  13 540 

     
Nauda: 9 13 588 225  7 189 000 
     
Apgrozāmie līdzekļi kopā:  13 615 822  7 213 174 
     
Aktīvu kopsumma  13 617 262  7 214 614 

     
     
Pasīvs     
Fondi 
     
    Pamatfonds  889 640  517 131 
    Mērķfonds  6 228 973  6 228 973 
Rezerves fonds kopā:  504 331  383 143 

Iepriekšējo gadu rezerves fonds  -  - 
Pārskata gada rezerves fonds 10 504 331  383 143 

Fondi kopā:  7 622 944  7 129 247 
     

Kreditori:     
Īstermiņa kreditori:     

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas  

11 
 28 078  14 448 

Pārējie kreditori 12 38 077  33 069 
Uzkrātās saistības 13 163 925  37 850 
Nākamo periodu ieņēmumi 14 5 764 238  - 

Īstermiņa parādi kreditoriem kopā:  5 994 318  85 367 
     

Pasīvu kopsumma  13 617 262  7 214 614 

 
 
 
 
 

Liene Dambiņa  Agneta Didrihsone  Sigita Rozentāle 
Valdes locekle  Valdes locekle  Valdes locekle 

 
Toms Zirdziņš     
Atbildīgais par grāmatvedības kārtošanu   

 
 
Rīgā, 2026. gada 02.aprīlis 
 
Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektroniski parakstu un satur laika zīmogu 
 


